UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3772  /TB-SXD

Cần Thơ, ngày  28   tháng  11  năm 2016

THÔNG BÁO
Danh sách khách hàng ký hợp đồng mua nhà ở thuộc Dự án nhà ở

thu nhập thấp tại Khu dân cư Lô số 6, phường Hưng Thạnh,

quận Cái Răng do Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại Địa ốc

 Hồng Loan làm chủ đầu tư (Đợt 5 năm 2016)

Kính gửi:

  - Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại Địa ốc Hồng Loan;

  - Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ.

 Căn cứ Nghị định số 188/2013/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2013 của

Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

 Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BXD ngày 23 tháng 5 năm 2014 hướng

dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 188/2013/NĐ-CP ngày 20 tháng

11 năm 2013 của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

 Căn cứ Báo cáo số 22/CTY-HL ngày 25 tháng 11 năm 2016 của Công ty

Cổ phần Xây dựng Thương mại Địa ốc Hồng Loan về danh sách 47 khách hàng

ký hợp đồng mua nhà ở thuộc Dự án nhà ở thu nhập thấp tại Khu dân cư Lô số 6,

phường Hưng Thạnh, quận Cái Răng do Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại

Địa ốc Hồng Loan làm chủ đầu tư,

 Sau khi xem xét, Sở Xây dựng thống nhất theo danh sách báo cáo của

Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại Địa ốc Hồng Loan.

 Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan

được biết./.

(Đính kèm Báo cáo số 22/CTY-HL ngày 25 tháng 11 năm 2016 của Công ty

Cổ phần Xây dựng Thương mại Địa ốc Hồng Loan)

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở XD;

- Lưu: VT, QLNTTBĐS.
    TCT

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Dược

	loai_1_name

		2016-11-28T13:17:21+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ<soxd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!